

LAUGE FOOD SELECTION A/S

Jernbanegade 29
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2017

Klavs Kaiser
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LAUGE FOOD SELECTION A/S Jernbanegade 29 5500 Middelfart Telefonnummer: 70222062 CVR-nr: 32324754 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Havneparken 3 7100 Vejle DK Danmark
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Lauge Food Selection A/S er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte i regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af fødevarer til danske og nordiske detail- og cateringkæder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 1.714.514 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		4.161.347	3.053.410
Personaleomkostninger	1	-1.831.549	-1.243.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.080	-2.520
Resultat af ordinær primær drift		2.319.718	1.807.388
Andre finansielle indtægter	2	88.556	32.530
Øvrige finansielle omkostninger		-187.132	-17.922
Ordinært resultat før skat		2.221.142	1.821.996
Skat af årets resultat	3	-506.628	-435.986
Årets resultat		1.714.514	1.386.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		1.414.514	1.086.010
I alt		1.714.514	1.386.010

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.821	47.901
Materielle anlægsaktiver i alt	4	37.821	47.901
Anlægsaktiver i alt		37.821	47.901
Fremstillede varer og handelsvarer		9.975.882	6.147.955
Forudbetalinger for varer		0	360.407
Varebeholdninger i alt		9.975.882	6.508.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.432.870	4.068.270
Tilgodehavende skat		18.454	24.150
Andre tilgodehavender		139.828	73.174
Tilgodehavender i alt		3.591.152	4.165.594
Likvide beholdninger		19.530	1.087.186
Omsætningsaktiver i alt		13.586.564	11.761.142
Aktiver i alt		13.624.385	11.809.043

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.188.118	1.773.604
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		3.988.118	2.573.604
Hensættelse til udskudt skat		8.321	11.257
Hensatte forpligtelser i alt		8.321	11.257
Gæld til banker		2.161.352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.683.388	5.463.851
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.783.206	3.759.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.627.946	9.224.182
Gældsforpligtelser i alt		9.627.946	9.224.182
Passiver i alt		13.624.385	11.809.043

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.773.604	300.000	2.573.604
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		1.414.514	300.000	1.714.514
Egenkapital, ultimo	500.000	3.188.118	300.000	3.988.118

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt DKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.539.057	1.060.418
Pensionsbidrag	196.130	130.255
Andre omkostninger til social sikring	28.480	11.815
Øvrige personaleudgifter	67.882	41.014
	1.831.549	1.243.502

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør ultimo 2016 3 ansatte mod 2 ansatte ultimo 2015.

2. Andre finansielle indtægter

Af finansielle indtægter udgør DKK 113 koncerninterne renter.

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	509.564	424.739
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-2.936	11.257
	506.628	435.986

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.421
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.421
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-2.520
Årets afskrivning	-10.080
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-12.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.821

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.DKK 2.000 overfor pengeinstitut omfattende selskabets simple fordringer, varebeholdninger og anlægsaktiver.

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør t.DKK 30 i uopsigelsesperioden.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med en opsigelsesperiode på indtil 6 måneder. Forpligtelsen udgør t.DKK 89 i uopsigelsesperioden.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en personbil med en opsigelsesperiode på 28 måneder. Leasingforpligtelsen udgør t.DKK 336 i uopsigelsesperioden.

8. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 100% ejet af K.L.J. Holding ApS, Jernbanegade 29, 5500 Middelfart.

Selskabet indgår i konsolideringen i K.L.J. Holding ApS, CVR-nr. 34 69 77 60,